Page <1> V1.019/02/13
Designer’s Kit
Kit Contents for C439:
• 0603AF Chip Inductors
• 14 values, 10 of each
Inductance Current Rating Part Number
15nH 2.1A 0603AF-15NXJRU
33nH 1.9A 0603AF-33NXJRU
110nH 1.6A 0603AF-111XJRU
120nH 1.4A 0603AF-121XJRU
240nH 0.85A 0603AF-241XJRU
270nH 0.68A 0603AF-271XJRU
470nH 0.61A 0603AF-471XJRU
560nH 0.53A 0603AF-561XJRU
680nH 0.49A 0603AF-681XJRU
820nH 0.42A 0603AF-821XJRU
1000nH 0.4A 0603AF-102XJRU
2200nH 0.32A 0603AF-222XJRU
4700nH 0.26A 0603AF-472XJRU
10,000nH 0.18A 0603AF-103XJRU
Part Number Table
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества: